
Матеріал електронної системи
«Онлайн-консультант інженера з охорони праці»

https://ohoronapraci.com.ua

Редакція:

31.01.2017  02.10.2007

Про затвердження Типового положення про службу охорони праці

Наказ Державного комітету України з нагляду за охороною праці
від 15 листопада 2004 року N 255

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
1 грудня 2004 р. за N 1526/10125

Із змінами і доповненнями, внесеними
 наказом Державного комітету України з промислової безпеки, охорони праці та гірничого нагляду

 від 2 жовтня 2007 року N 236,
 наказом Міністерства соціальної політики України

 від 31 січня 2017 року N 148

Відповідно до Закону України "Про охорону праці" (із змінами) НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Типове…

Завантажити матеріал можуть лише передплатники системи

Купити

https://techmedia.com.ua/product/onlayn-konsultant-inzhenera-z-okhoroni-praci

